Seal, pointed oval, 30 x 18 mm, greenish wax, on doubled  
 tag. A fleur de lys.

+ S' JOHIS DE LA MER'

Grant by John Mertin, of Farnham, to Symon de Merwynehay and Isabel, his wife, for 7s, of Coesute croft in Farnham. Rent to the chief lord of the fee 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Johannes Mertin de parochia de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Symoni de Merwynehay et Isabelle uxori sue et eorum heredibus vel assignatis pro septem solidis argenti quos mihi dederunt premanibus unam croftam terre cum pertinenciis suis que vocatur Coesute Croft in parochia de Farenham jacentem in latitudine inter venellam que ducit de la Seyre versus Farrenham ex parte una et croftam Hugonis Crowepol ex parte altera et se extendit in longitudine a grava Willelmi Wyleye usque ad viam predicti Hugonis Crowepol sicut mete et divise undique ducte sunt et posite Habendam et tenendam predictam croftam terre cum omnibus pertinenciis suis predictis Symoni et Isabelle uxori ejus et eorum heredibus vel assignatis vel cuicumque dare vendere vel assignare voluerint libere quiete bene et in pace Reddendo inde annuatim capitali domino feodi duos denarios argenti ad duos anni terminos videlicet ad festum beate Marie in Marcio unum denarium et ad festum sancti Michaelis unum denarium pro omnibus serviciis consuetudinibus querelis wardis herietis curiis sectis et pro omnibus secularibus demandis

Et ego predictus Johannes et heredes mei vel mei assignati totam predictam croftam cum omnibus pertinenciis suis predictis Symoni et Isabelle uxori ejus et eorum heredibus vel assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus inperpetuum

In cujus rei testimonium huic presenti carte sigillum meum apposui Hiis testibus

Johanne de Alderugge	Willelmo Wyleye	
Rogero atte Blakefenne	Ricardo att Dene de Hugeloye	
Radulfo de Alderugge	Ade Scrapie	Oseberto West et aliis

Seal, round, 18mm, natural colour wax, on doubled tag. Impression lost.

Grant by William de Byford, chaplain, to John de Chikewelle and Alice, his wife, of 2 messuages and 3 crofts in Farnham.

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Byford capellanus dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni de Chikewelle et Alicie uxori sue duo mesuagia et duo crofta cum suis pertinenciis in parochia de Farnham jacentia inter terram Roberti Selk ex una parte et terram [et terram repeated] Johannis Aleman ex altera et extendunt se versus orientem usque ad viam que ducit de ecclesia de Farnham usque ad brueram ejusdem ville et versus occidentem usque ad terram Willelmi le Blyk

Dedi eciam et concessi eisdem Johanni et Alicie unam croftam jacentem apud Bradeshull inter terram domini de Hugelleye ex una parte et quandam viam que ducit de Farnham versus la Mere ex altera et extendit se versus boream usque ad terram Johannis de la Penne et versus austrum super terram Willelmi Ordrih prout mete et divide undique docent et proportant

Habenda et tenenda omnia predicta tenementa cum suis pertinenciis dictis Johanni et Alicie et heredibus vel assignatis suis quibuscumque de capitalibus dominis feodi illius libere quiete integre bene et in pace cum liberis introitibus et exitibus escaetis aysiametis et omnibus aliis rebus ad dictas terras et tenementa quocumque modo pertinentibus nominatis et innominatis

Faciendo inde et reddendo capitalibus dominis feodi predictis omnia servicia inde debita et consueta Et ego dictus Willelmus et heredes mei omnia tenementa supradicta cum suis pertinenciis ut predictum est prefatis Johanni et Alicie et eorum heredibus seu assignatis quibuscumque contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum Et ut hec mea donacio concessio et presentis carte confirmacio rata et stabilis permaneat huic carte sigillum meum apposui

Hiis testibus Hugone Batayle Waltero de Tappelawe Andrea de Chaunceus Johanne Edward de Farnham

Hugone

Hugone de Grymesdelle      Johanne Ryot      Johanne del  
Merk et aliis

Seal, pointed oval, 28 x 17 mm, dark wax, on doubled tag.  
A profile.

X CAPUD SERUIT EI

Grant by Hugh de Gremesdelle, of Farnham, to William de Gremesdelle for his service of a piece of land in Farnham. Rent to the chief lords of the fee 2d.

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo de Gremesdelle de Farnham dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Willelmo de Gremesdelle pro servicio suo unam peciam terre cum suis pertinenciis in Farnham jacentem in latitudine inter terram dominicam ex una parte et terram predicti Willelmi quam prius habuit de dono et concessione mea ex altera unde unum capud ambuttat versus orientem super vicum qui ducit de ecclesia de Farnham versus Bekenesfelde et versus occidentem super terram meam dominicam et sicut alie mete et divise dividunt circumdant et undique proportant      Habendam et tenendam totam predictam peciam terre cum suis pertinenciis predicto Willelmo et heredibus suis vel suis assignatis quibuscumque et quandocumque voluerint libere quiete bene et in pace jure et hereditarie de capitalibus dominis fedi illius      Reddendo inde annuatim capitalibus dominis feodi debita servicia et consueta predicta pecia (sic) terre pertinencia videlicet duos denarios ad duos terminos anni ad festum beate Marie in Marcio l denarium et ad festum sancti Michaelis l denarium pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus sectis curie et omnibus aliis demandis secularibus      Et ego predictus Hugo et heredes vel assignati mei predicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis totam predictam peciam terre cum suis  
pertinenciis